
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.3 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera - ulice Mostecká“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000031 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 a § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  ve znění pozdějších předpisů Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotaz uchazeče z 28.4.2022. 

Vysvětlení  – viz. červeně 

 

Dotaz č. 1: 

Může Zadavatel upřesnit následující údaje k požadovaným žulovým dlažbám? 
a. Technická zpráva (TZ) uvádí „kostka žulová jemnozrnná“. Dodavatel se domnívá, že pojem 
jemnozrnná ani hrubozrnná není v žádném technickém předpisu specifikován. Můžete tento 
požadavek upřesnit? 

Někteří výrobci udávají u výrobků různé zrnitosti – jemnozrnná, střednězrnná a hrubozrnná, 
nicméně pokud není součástí technického předpisu nebudeme požadovat.  

Přiloženy přílohy:  B_Souhrnná TZ a D1 01_Technická zpráva  
b. Kostky žulové 8/10 cm mají být dle TZ míchané. 
Může Zadavatel upřesnit poměr jednotlivých odstínů 
(z důvodu rozdílné ceny jednotlivých odstínů)? 

žlutá min. 1/3, žlutošedá 1/3, šedá 1/3 
 
Lze použít i odstíny "šedo-žlutá", kde je kostka jak 
tmavě šedo-žlutá, tak i světle šedo-žlutá? 

Ano. 
Má Zadavatel požadavek na skladbu (vzor) kombinace 
odstínů? 

NE, random 



 

2 

 

 
c. Má Zadavatel konkrétní požadavek na délku kamenných prvků stupňů schodiště? 

Ideálně 120 – 140 cm, minimálně 80 cm, dořezy min. 50 cm. 

 
d. Jaká je požadovaná tloušťka prvků pro varovné a signální pásy?  

8 cm 

 
e. Jaké rozměry a tloušťku mají mít hladké dlažby (bílé a žluté)? 8 cm 
f. Jaký odstín a rozměry má mít dlažba vodící linie? 40 x 40 x 8 cm, žula barva šedá 
g. Jaký způsob úpravy stran má být použit pro dlážděné kryty z drobných kostek do lože z MC má se 
jednat o kostku štípanou či řezanou a případně řezanou z boční nebo i z vrchní strany? řezaná boční 
hrana 
 

Dotaz č. 2: 

Zadávací dokumentace obsahuje následující nesoulad mezi pol. č. 42 "DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH 
KOSTEK …" v "SO 01 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství" a přílohou "D.01 Technická 
zpráva" tohoto objektu: 
• Popis položky č. 42 obsahuje tyto výměry: 
S5 chodníky: 533,78 + 119,41 (okolo stromů) = 653,19 m2 
S9 pojížděný chodník: 1363,14 m2 
Celkem: 2 016,33 m2 
• Popis těch samých ploch v technické zprávě obsahuje oproti tomu jiné výměry jednotlivých 
konstrukcí: 
S5 chodníky: 583,75 m2 + 119,41 m2 
S9 pojížděný chodník: 1314,05 m2 
Může jednotlivý výměry konstrukcí S5 a S9 dát zadavatel v soupisu prací a technické zprávě do 
souladu? Uchazeč připomíná, že případná oprava výměr má vliv taktéž na související položky odkopů, 
odvozů, uložení materiálu na skládce a položek konstrukčních vrstev z důvodu rozdílných tlouštěk 
konstrukcí S5 a S9. 

Byla opravena D.01 Technická zpráva pro objekt SO 01 Komunikace, parkoviště, veřejná prostranství. 
Popis a výměr ploch konstrukcí S5 a S9 ve výkazu výměr je nyní v  souladu s TZ. 

Příloha: D.01 Technická zpráva pro objekt S0 01 Komunikace, parkoviště, veřejná prostranství 

Dotaz č. 3: 

 
Zveřejněná příloha zadávací dokumentace č. 4 Výkaz výměr obsahuje vyplněné některé položky 
poplatku za skládku. Mají uchazeči brát tuto vyplněnou jednotkovou cenu jako fixní a závaznou 
(preliminář) nebo je na uvážení uchazeče, jakou jednotko cenu zde vyplní? 

Cena byla stanovena na základě ceny skládkovného pro uvedený typ materiálu na skládce TSMCh. 
Cena je fixní pro všechny dodavatele. 

 



 

3 

 

Dotaz č. 4: 

Zveřejněná zadávací dokumentace neobsahuje Dokladovou část s vyjádřením správců inženýrských 
sítí. Může zadavatel zveřejnit dokladovou část pro celý rozsah zakázky? 

Zadavatel zveřejní dokladovou část. 
Přiloženy přílohy: složka DPS_Mostecká Dokladová část ÚR SP 

                                  

Dotaz č. 4 

Zveřejněná zadávací dokumentace neobsahuje stavební povolení. Může zadavatel toto stavební 
povolení zveřejnit? 
 Zadavatel zveřejní stavební povolení. 

Přiložena příloha: Složka ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ STÁTNÍ SPRÁVY 

 

 

 

Informace pro uchazeče 

 

Zadavatel na základě obsahu doplnění zadávací dokumentace adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 19.5.2022. 

 

 

Přílohy: B_Souhrnná TZ a D1 01_Technická zpráva 

               Složka DPS-Mostecká_dokladová část ÚR A SP 

               Složka ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ STÁTNÍ ZPRÁVY 

                

 

 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-05-03T10:18:47+0200




